COfi^MUNE DE DARAK, DEPARTEMENT DU LOGONE ET CHAR!

Les offres parvenues après les dates et heure limites de dépôt des offres ne seront pas
reçues. ^

8. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre ases pièces administiatives une caution de soumission de huit
cent vingt mille (820 000) de francs CFA (conforme au modèle joint en annexe) établie par une
banque de P^Tuer ordre agreée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure dans la
piece 2du DAO, valable pendant trente (40) jours au-delà de la date originale de validité des offres et